
 
Uchwała Nr II/10/2011 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 22 lutego 2011 r. 
 

w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2011”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  
oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 ze zmianami) Rada Gminy w Kowali 
uchwala co następuje:      
 
 

§1. 
Uchwala się „Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2011”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
   

§2. 
Upoważnia się Wójta Gminy Kowala do: 
1) określenia szczegółowych rodzajów zadań, w ramach priorytetowych zadań publicznych 
określonych w programie do zlecenia przez Gminę Kowala organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, 
2) określenia formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania, o których mowa 
w pkt. 1, 
3) określenia terminu składania ofert na realizację zadań, o których mowa w pkt. 1, 
4) powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań zleconych przez Gminę Kowala organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w 
celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji, 
5) wykonania innych czynności organizacyjno-technicznych w celu realizacji niniejszej uchwały 
oraz ustawy wymienionej w §1.  
 

§3. 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań zleconych określa uchwała 
budżetowa na rok 2011.  
 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.  
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Arkadiusz Pięta 


